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JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2012. április 26-án 16.00 

ÓRAKOR MEGTARTOTT RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉRŐL.
Az ülésen jelen vannak:

	Pénzes Gábor
	Polgármester jelen

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő jelen

	Marlok Gyula
	Képviselő távol

	Gátas Ernő
	Képviselő jelen

	Brandhuber Ádám
	Képviselő távol

	Őri Lajos
	Képviselő távol

	P. Révay Gyöngyi
	Képviselő jelen

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Meghivottként jelen:
	

	
	

	
	

	Dr. Peller György
	Jegyző

	
	


Pénzes Gábor polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 4 fő jelen van, tehát az ülés határozatképes.
Tájékoztatja a képviselőket az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan az alábbiak szerint, majd javaslatot tesz a hitelesítőkre vonatkozóan P. Révay Gyöngyi és Gátas Ernő képviselők személyében.

1., Pilisszentiván község közterület fenntartására beérkezett pályázatok elbírálása

A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje és a jegyzőkönyv hitelesítők ügyében egyhangúlag, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

59/2012.(IV.26.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr fenti javaslata alapján támogatja. Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére P. Révay Gyöngyi és Gátas Ernő képviselőket jelöli ki.

1./ Napirend – Pilisszentiván község közterület fenntartására beérkezett pályázatok elbírálása



(szóbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

60/2012.(IV.26.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzata 
· a HEYDAY 2006 Bt. ajánlatát – a Kbt. 98. § (2) bekezdésében foglaltakat figyelembe véve – a Kbt. 74. § (1) bekezdés d)-e) pontjai alapján érvénytelennek nyilvánítja. Az ajánlattevő az eljárás tárgyalási szakaszában a Kbt. Rendelkezései szerint nem vehet részt,

· a Budagyep Kft. ajánlatát – a Kbt. 98. § (2) bekezdésében foglaltakat figyelembe véve – érvényesnek nyilvánítja. Az ajánlattevő az eljárás tárgyalási szakaszában részt vehet,
· a Park-Őr Bt. ajánlatát - a Kbt. 98. § (2) bekezdésében foglaltakat figyelembe véve – a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelennek nyilvánítja. Az ajánlattevő az eljárás tárgyalási szakaszában a Kbt. Rendelkezései szerint nem vehet részt,

· a Boróka ’98 Kertészeti Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. ajánlatát - a Kbt. 98. § (2) bekezdésében foglaltakat figyelembe véve – érvényesnek nyilvánítja. Az ajánlattevő az eljárás tárgyalási szakaszában részt vehet,
· a Nadi Építőipari és Szolgáltató Kft. ajánlatát - a Kbt. 98. § (2) bekezdésében foglaltakat figyelembe véve – érvényesnek nyilvánítja. Az ajánlattevő az eljárás tárgyalási szakaszában részt vehet.
Miután az ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 16.15 órakor bezárta.

Pénzes Gábor






Dr. Peller György

polgármester






jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

P. Révay Gyöngyi






Gátas Ernő

képviselő
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